填报指南

一、《执行权利义务告知书》《成都市青羊区人民法院财产线索提交指引》请仔细阅读并自行保管。

二、请认真填写《申请人初次接待及立案信息采集笔录》《当事人银行结算账户确认书》《网络司法拍卖平台及辅拍机构选择确认书》《当事人送达地址及送达方式确认书》，并在立案时将上述材料同步提交。

三、若有财产线索提供，请按照《财产线索提交指引》，分类详细补充填写《财产线索调查表》，如涉及同一类别多个财产，请复制调查表并分别填写，并按照调查表备注提供附件材料。
四、您填写的《申请人初次接待及立案信息采集笔录》和《财产线索调查表》将直接移交执行法官调查，待核实后方可采取强制措施。为方便执行法官核实线索，如线索是他人调查取得，请提交调查人联系方式。

五、《网络司法拍卖平台及辅拍机构选择确认书》中，需选择一个拍卖平台和一个辅拍机构。该拍卖平台和辅拍机构仅适用于符合评估拍卖条件的财产处置。

六、为使申请执行人尽快收到法律文书，请在《当事人送达地址及送达方式确认书》中确认是否接受电子送达，并正确填写送达地址。

七、请将填写好的材料现场提交我院7号或者8号诉讼服务窗口，或将材料邮寄至成都市青羊区人民法院438办公室，并在寄件人处标明执行案号、联系方式。
成都市青羊区人民法院执行权利义务告知书

申请执行人：

你（单位）可通过《受理执行案件通知书》获得密码可登录“阳光执行”微信小程序和智慧执行APP当事人端，随时随地了解案件进展，随时随地联系办案法官，随时随地提供执行线索。

         “阳光执行”微信小程序             智慧执行当事人公众端APP

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

在执行终结前，你（单位）若发现被执行人下落或被执行人其他可供执行的财产，可向执行法院窗口提交财产线索清单、被执行人行踪信息，也可以可通过“阳光执行”微信小程序和智慧执行APP当事人端提交。

根据《中华人民共和国律师法》第三十五条、《最高人民法院关于民事执行中财产调查若干问题的规定》第一条。《最高人民法院关于依法制裁规避执行行为的若干意见》第二条等相关法律和司法解释的规定，{以下根据情况选择}（1）{适用于申请执行人本人}你（单位）有权聘请律师向本院申请调查令，调查被执行人的财产线索；（2）{适用于律师作为委托代理人}你可以直接向本院申请调查令，调查被执行人的财产线索。

根据《最高人民法院关于民事执行中财产调查若干问题的规定》第二十一条的规定，被执行人不履行生效法律文书确定的义务，申请执行人可以向人民法院书面申请发布悬赏公告查找可供执行的财产。你（单位）也可以与保险公司签订悬赏保险合同并支付保险费用，如果举报线索经法院确认并符合条件，依照悬赏公告应由申请人承担的悬赏金由保险公司支付举报人。

本案立案后，本院将向被执行人发送《执行通知书》《报告财产令》《限制消费令》等法律文书。如被执行人未能履行其法定义务，你（单位）可以向本院申请将其纳入限制消费令、失信被执行人名单，本院经审查后将依法作出决定。

你（单位）通过诉讼、仲裁等法定程序取得生效法律文书，只是为你（单位）提供执行依据。生效法律文书所确定的权利最终能否实现，最终取决于被执行人有无履行能力。强制执行作为一种公力救济手段，只能为实现权利提供一种可能性。如被执行人却无履行能力，你（单位）将承担胜诉权益不能实现的风险。

本案执行过程中，如被执行人（企业法人）不能清偿到期债务，且资产不足以清偿全部债务或者明显缺乏清偿能力，符合《中华人民共和国企业破产法》第二条规定的情形，你（单位）可以根据《最高人民法院关于适用（中华人民共和国民事诉讼法）的解释》第五百一十三条之规定，申请本案移送破产程序处理。如申请执行人、被执行人均不同意移送破产审查且无人申请破产的，本院将会根据《最高人民法院关于适用（中华人民共和国民事诉讼法）的解释》第五百一十六条之规定处理，对被执行人财产处置变价后所得的款项，在扣除执行费用及清偿优先受偿权后，对于普通债权，将按照财产保全和执行中查封、扣押、冻结财产的先后顺序清偿。
成都市青羊区人民法院财产线索提交指引
为利于财产信息核实、查控及后续财产处置，加速案件执行，提交财产线索时可分财产类型提交相应资料信息：
	财产类型
	查控所需信息资料

	不动产
	1.财产名称、位置、占有人；2.明确清晰的现场照片，并在照片上对该财产进行标注；3.财产价值情况

	动产
	1.品牌型号、识别号码、购置年代；2.财产使用、占有及保管人；3.财产价值情况

	股权
	1.股权所在公司的名称、登记机关、住所地、持股比例、实缴金额；2.股权是上市股份有限公司股份的，该股份是否属于发起人股或限售股；3.财产价值情况

	债权
	1.次债务人名称、住所地；2.能够证明债权存在的合同、票据、结算凭证等证据材料

	银行存款
	开户银行、户名、账号及开户银行所在地

	商标权、专利权
	1.商标、专利登记权利人、登记号、名称；2.商标实物

成都市青羊区人民法院

申请人初次接待及立案信息采集笔录
	一、基本信息

	执行案号
	（20   ）川0105执    号
	案由

	谈话时间
	     年    月    日
	谈话地点

	谈话人身份
	(本人    (代理人
	代理人及权限

（如有请填此栏）

	申请执行人及联系方式

	被执行人

	户籍所在地/工商注册登记地

	联系电话

	经常居住地

	审判阶段

送达方式
	(1.直接签收(2.邮寄送达     (3.公告送达(4.电子送达

(5.留置送达(6.其他:
	其他地址

	被执行人/第三人（如有多个）

	户籍所在地/工商注册登记地

	联系电话

	经常居住地

	审判阶段

送达方式
	(1.直接签收(2.邮寄送达     (3.公告送达(4.电子送达

(5.留置送达(6.其他:
	其他地址

	申请执行标的、内容

	执行依据文号

	执行依据类型
	类型：(判决书  (调解书  (裁定书 (公证赋强债权文书  (仲裁裁决书

(支付令    (其他：

	申请本院

执行原因
	(一审法院  (财产所在地法院  (关联案件法院

  (其他原因（请注明）：

	案件类型
	首次申请执行： (是     (否

	案件标签：(涉党政机关     (涉军队      (涉民生    ( 涉金融机构

	本案是否有抵押、质押
	(否

(是((首抵  (顺位）
	类型：(不动产  (车辆  (股权  (其他（     ）

	抵押/质押数额

	抵押/质押物具体情况

	本案是否在诉讼中进行了保全
	(否

(是((首封  (顺位）
	保全法院

	保全案号

	保全财产

	保全起止时间

	本案是否存在关联案件
	(是   (否
	关联案号

	受理法院

	承办法官

	本案是否已参与分配
	(是   (否
	涉及案号

	受理法院

	承办法官

	二、核对执行立案信息

	执：请你核对本院《申请人初次接待及立案信息采集笔录》中关于执行依据、被执行人、申请执行标的金额等信息是否完整、准确。如有不完整或不准确之处，请提出修正。

（与申请执行人逐项核对《申请人初次接待及立案信息采集笔录》）

申：(清楚，无需修改   ( 需要修改，已修改

	执：是否存在敏感或其他需要说明的情况？

申： (否        (是，请在下方说明情况：

	三、了解被执行人及其财产情况

	执：根据《最高人民法院关于人民法院执行工作若干问题的规定（试行）》第 18条第5款、《最高人民法院关于民事执行中财产调查若干问题的规定》第一条的规定，申请执行人应当向人民法院提供其所了解的被执行人的财产状况或线索。你（单位）是否知道被执行人的实际住址、工作地点或实际经营地？本院已经向你方提交财产线索告知书和反馈表格，你方收到后将被申请人财产线索填写并附对于印证财产，7日内交我院诉讼服务中心转交执行法官，或将材料邮寄至成都市青羊区人民法院执行指挥中心收，并在寄件人处标明执行案号。

申：(清楚，可以现场提交  ( 清楚，填写后反馈   ( 清楚，但无财产线索

	本案被执行人财产情况（如有财产，还需填写对应财产线索调查表）
	不动产 (有 (无
	产权证号

	产权地址

	车辆 (有 (无
	车牌号

	公司股权 (有 (无
	公司名称

	持股比例

	第三人债权 (有 (无
	第三人名称

	联系方式

	银行账户 (有 (无
	开户行

	账号

	商标、专利权 (有 (无
	权利名称

	登记号

	本案被执行人破产情况（如有请填此栏）
	被执行人是否进入破产程序：(是 (否
	破产程序：(重整   (和解  (破产清算

	被执行人是否申报债权：(是  (否
	被执行人是否同意执行转破产：(是   (否

	被执行人目前状态：(失联   (关停  (吊销   (注销   (是否资不抵债

	执：今天的谈话就到此结束。请阅笔录，如无误，请在每一页签字确认，并签署日期。

申请人签字：

当事人银行结算账户确认书

	案号（执行依据案号）
	（20    ）川0105执（    ）号

	案  由

	告  知

事  项
	1.为便于当事人及时收到人民法院案款，当事人应当如实提供确切的以本人名义设立的银行结算账户。

2.本确认书所称案款指诉讼费用、执行款、调解款等涉案款项。

3.如果因提供的银行结算账户不确切致使案款无法退还、发放的或不及时告知变更后的银行结算账户，法院将案款汇入原确认账户的，视为案款已经发放，当事人将自行承担由此可能产生的法律后果。

4.为提高案款退还或发放效率，当事人确认的银行结算账户为本院向其退还或发放案款的银行结算账户，本院向其退还或发放案款的金额以汇入其银行结算账户的具体金额为准。当事人银行结算账户确认书和本院向其账户汇入案款的银行凭证构成其收取案款手续，与其向本院出具的领款凭证具有同等法律效力。财务制度另有规定的，依照其规定。

5.当事人确认的银行结算账户适用于一审、二审、再审审查、执行程序。如果当事人银行结算账户确认后需变更的，应及时与法院联系，并携带身份证原件及复印件、本人银行卡复印件（注明户名、开户账号、卡号）到法院办理变更登记账号手续。

6.委托代理人填写的，应提供特别授权委托书、身份证复印件。

	当事人

银行账

户信息
	户    名

	收款账号

	开户银行

（具体网点）

	（注：可登陆个人手机银行查询开户银行）

	手机号码

	邮编

	其他联系方式

	当事人

确  认
	我已阅读（听明白）本确认书的告知事项，提供了上栏银行结算账户，确认了上栏银行结箅账户，并保证所提供的银行结箅账户各项内容是正确的，如在诉讼、执行过程中银行结箅账户发生变更，将及时书面通知法院，愿意承担法院向上述确认的账户汇款引发的法律后果。

当事人：(签名或者盖章)

年   月   日

	工作人员签  名

年   月   日

成都市青羊区人民法院

网络司法拍卖平台及辅拍机构选择确认书

案号：（20    ）川0105执（    ）号
	1.当事人选择拍卖平台
	□淘宝（https://sf.taobao.com/）

□京东（https://auction.jd.com/sifa_list.html）

□公拍网（http://www.gpai.net/sf/）

□中拍网（https://paimai.caa123.org.cn/）

□人民法院诉讼资产网（https://www.rmfysszc.gov.cn/）

□工商银行融e购（http://www.icbc.com.cn/）

□北京产权交易所（http://www.cbex.com.cn/）

□由法院确定
来源于最高院入围拍卖平台名单库

	2.当事人选择辅拍机构
	□四川拍拍帮网络拍卖服务有限公司

□四川中环来拍网络科技有限公司

□四川省嘉诚拍卖有限公司

□四川天府法拍科技有限公司

□四川旗标拍卖有限公司

□四川顺拍网络科技有限责任公司

□四川助拍信息技术有限公司

□四川锐佳拍卖有限责任公司

□四川恒通房地产土地资产评估有限公司

□西南联合产权交易所

□成都泰宇房地产资产评估有限责任公司

□四川省首尔迪拍卖有限公司

□四川上佳法拍信息技术有限公司

□江苏快拍嘉网络科技有限公司

	□四川省成都市国力公证处

□四川德葆拍卖有限公司

□四川彤昌科技有限公司

□四川勃森拍卖有限公司

□四川优拍网络科技有限公司

□同伦拍拍科技服务有限公司

□四川成都华联拍卖行有限公司

□四川省成都市蜀都公证处

□四川易槌讯拍网络科技有限公司

□四川博傲天下网络科技有限公司

□四川美伦达企业管理有限公司

□省法院名单库内的其他机构：

□由法院摇号确定

来源于市中院入围辅拍机构名单库

	注：若当事人选定的辅拍机构处于暂停委派期，法院将联系当事人重新选择。

	当事人签字确认
	  日期：

成都市青羊区人民法院

	案件案号
	（20  ）川0105执（    ）号
	案件案由

	受送达人

信息确认
	当事人

	诉讼地位

	联系电话

	委托诉讼代理人

	联系电话

	其他指定受送达人

	联系电话

	送达地址

确认
	当事人本人送达地址：

2、委托诉讼代理人送达地址：

3、其他指定受送达人送达地址：

	电子送达方式

及送达地址

确认
	是否接受法院采用电子送达方式向你送达诉讼文书：□是   □否
□当事人本人电子送达地址：

□接受送达短信的手机号码：
□接受文书送达的电子邮箱：

□成都法院网上诉服中心平台：网页版地址：cdfy.chinacourt.org

                              移动客户端：成都法院阳光司法APP

□委托诉讼代理人电子送达地址：

□接受送达短信的手机号码：

□接受文书送达的电子邮箱：

□成都法院网上诉服中心平台：网页版地址： cdfy.chinacourt.org

                              移动客户端：成都法院阳光司法APP

	告知事项
	人民法院送达确认书工作人员已向我明确告知有关送达地址、送达方式确认的注意事项和送达地址不准确、送达地址变更未及时书面告知人民法院的不利法律后果。

当事人或诉讼代理人（签名或盖章）：                        年    月    日

	签名确认
	本人已经清楚知晓并完全理解在本确认书中所确认的送达地址（包括电子送达地址）将适用于本案一审、二审、执行、本人作为再审申请人的审判监督程序等阶段的法律文书送达。本人同意人民法院通过电子送达的方式向本人送达判决书等裁判文书。
当事人或诉讼代理人（签名或盖章）：                             年    月    日

	备注

	送达人员：                           年    月    日

当事人送达地址及送达方式确认书
若有财产线索请对应填写：
财产线索调查表（不动产）

    （20   ）川0105执   号

	产权地址

	产权所有人

	产权面积

	小区名称

	居住情况
	(无     (有
	居住人

联系方式

	租赁期限

	欠费情况

	物管公司

电话

	开发商

电话

	补充说明

	申请人、调查人身份及联系方式

	申请人签字

附：现场图片、房产照片（小区大门、环境、外观、单元号、楼栋号、门牌号、）、房屋信息摘要、不动产权证书、抵押权证明或抵押合同等权属证明

财产线索调查表（车辆）

（20   ）川0105执    号

	车辆所有人

	车牌号

	车辆所在地

	车管所

	车辆品牌

	车系

	年款

	车辆型号

	车况

	车辆颜色

	行驶证及登记证书持有情况

	号牌种类

	保管人及钥匙存放处

	联系电话

	其他说明

	申请人、调查人联系方式

	申请人签名

附：现场图片、车辆照片（车内外）、权属登记信息

财产线索调查表（公司股权）

（20   ）川0105执   号
	上市公司股份
	(是    (否
	上市公司股份性质
	(发起人股     (限售股

	公司名称

	公司登记机关

	公司住所地

	公司注册地

	公司注册金额

	实缴金额

	共有情况

	持股比例（非上市）

	申请人、调查人及联系方式

	申请人签字

附：上市公司股票权属信息

非上市公司的经营证照、股权登记证明、抵押权证明或抵押合同等权属证明

财产线索调查表（第三人债权）

（20   ）川0105执   号
	第三人性质
	(自然人        (公司、个体工商户等

	第三人名称

	企业登记机关

	住所地

	注册地（公司等）

	申请人、调查人及联系方式

	申请人签字

附：合同、票据、结算凭证等证据材料

财产线索调查表（银行账户）

（20   ）川0105执   号
	开户名称

	开户行

	 账号

	金额

	申请人、调查人联系方式

	申请人签字

附：银行账号查询信息

财产线索调查表（商标、专利权）

（20   ）川0105执   号

	权利人名称

	登记号

	权利性质

	登记机构

	共有状况

	权利估值

	申请人、调查人联系方式

	申请人签字

附：知识产权权属信息

权利公司的经营证照、股权登记证明、抵押权证明或抵押合同等证明